｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

文藻學校財團法人文藻外語大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：高文國教院字第1126000017號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明所示(1126000017-1.jpg、1126000017-2.pdf)

本校訂於112年7月5日(星期三)舉行「全英語教學：政策與
實踐」線上研討會，敬請惠允公告周知，鼓勵教師踴躍參

加，請查照。

本校國際文教暨涉外事務學院及新媒體暨管理學院榮獲

2021-2023年教育部評選為重點培育學院，學院期與各位老
師分享我們的EMI政策和實踐經驗，謹訂於112年7月5日
(星期三)舉辦「全英語教學：政策與實踐」線上研討會。
研討會將聚焦在本校EMI政策及課堂教師如何落實全英語
教學、各專業領域全英語教學有何不同、全英語教學如何

兼顧不同利害關係人(如:教師和學生)的需求。同時，將探
討行政面實施情況及各學科教師分享在教學面的課堂經

驗。

旨揭研討會資訊如下：

活動時間：112年7月5日(星期三)上午9時至下午4時。
線上會議連結：https://reurl.cc/OvjrdD。
報名網址：https://reurl.cc/XEm2jM。
報名截止時間為112年7月3日(星期一)下午5時。

海報與議程表如附件一、附件二，敬請鼓勵貴校教師踴躍

地址：807679高雄市三民區民族一路900號
承辦人：宋溥嵐
電話：(07)3426031分機6005
傳真電話：
電子信箱：ei0003@mail.wzu.edu.tw

發文日期：中華民國112年6月27日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
(二)
(三)
(四)

四、

第1頁，共2頁

教務處 112/06/27

1120005796

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

參與。

正本：各公私立大專校院

副本：本校國際文教暨涉外事務學院電  子  公  文
交  換  章
2023/06/27
09:25:01

第2頁，共2頁

教務處 112/06/27

1120005796